
     CITTA’ DI BUSCA
Provincia di Cuneo

Cod. Fisc. 80003910041 – P.I. 00371290040
Tel.: 0171/948611 –  Fax: 0171/948646

segreteria@comune.busca.cn.it  -  comune.busca@legalmail.it  -  www.comune.busca.cn.it
SINDACO  

Prot. N° 0024396                        Busca, 28/09/2022
Cat. I Cl. 6 Fasc. 080

Alla D.ssa RABINO ROBERTA - 
SEGRETARIO COMUNALE
C/O COMUNE
12022 BUSCA CN

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE ANTICORRUZIONE. DETERMINAZIONI. 

IL SINDACO

Richiamata la Legge 190/2012 contenente disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione;

Evidenziato che l’art. 1 comma 7 della norma in argomento stabilisce che negli enti locali il 
Responsabile della prevenzione della corruzione è individuato, di norma, nel Segretario, salva 
diversa e motivata determinazione.

Richiamato il D.Lgs. 267/2000;

D E C R E T A

di dare atto e stabilire che il Segretario Comunale è individuato responsabile della prevenzione della 
corruzione ai sensi e per gli effetti della Legge 6/11/2012 n. 190;

                         IL SINDACO
       firmato digitalmente

Dott. Marco GALLO

mailto:segreteria@comune.busca.cn.it
mailto:comune.busca@legalmail.it
http://www.comune.busca.cn.it/

